

Sydbyens Auto ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.



Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydbyens Auto ApS
Horsensvej 46, Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 36 94 51 68
Stiftet: 23. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Freddy Bjørn Hansen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupsgade 41
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 914 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.874.273	2.997.568
1 Personaleomkostninger	-1.336.794	-1.318.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-511.029	-506.762
Driftsresultat	1.026.450	1.171.980
Andre finansielle indtægter	5.944	3.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.257	-3.320
Resultat før skat	1.028.137	1.172.122
Skat af årets resultat	-226.187	-258.006
Ordinært resultat efter skat	801.950	914.116
Årets resultat	801.950	914.116
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	301.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.085.884
Disponeret i alt	801.950	914.116

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	840.000	1.260.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>840.000</u>	<u>1.260.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	50.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.238</u>	<u>203.238</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.238</u>	<u>278.238</u>
Deposita	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.238</u>	<u>1.658.238</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Aktiver bestemt for salg	<u>47.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>72.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.334	397.433
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.159	53.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.518	2.937.500
Tilgodehavende selskabsskat	17.559	77.000
Andre tilgodehavender	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.095.570</u>	<u>3.491.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.339.083</u>	<u>782.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.506.653</u>	<u>4.299.339</u>
Aktiver i alt	<u>3.655.891</u>	<u>5.957.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.270.042	1.968.092
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	2.820.042	5.018.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	225.392	330.569
Hensatte forpligtelser i alt	225.392	330.569
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.309	61.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	247.656
Anden gæld	511.148	299.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.457	608.916
Gældsforpligtelser i alt	610.457	608.916
Passiver i alt	3.655.891	5.957.577
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.155.157	1.128.131
Pensioner	142.152	152.912
Andre omkostninger til social sikring	7.952	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	31.533	29.831
	<u>1.336.794</u>	<u>1.318.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.459
Andre finansielle omkostninger	4.257	861
	<u>4.257</u>	<u>3.320</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.968.092	4.053.976
Årets overførte overskud eller underskud	301.950	-2.085.884
	<u>2.270.042</u>	<u>1.968.092</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	3.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.000.000
	<u>500.000</u>	<u>3.000.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale. Den årlige leje er på kr. 240.000. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36945109 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.